
Anunt de atribuire numarul 192908/10.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

ORGANIZATIA UTILIZATORILOR DE APA PENTRU IRIGATII "SP HINOG" 

Adresa:  STR. COCHIRLENI, NR 1 , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  905200 , Constanta 

, Romania , Email:  trantuiota@yahoo.com , Tel.:  0241/237.222 , Fax:  0241/237.222 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lucrari de constructii de conducte pentru irigatii în cadrul 

proiectului MODERNIZAREA SI RETEHNOLOGIZAREA INFRASTRUCTURII AGRICOLE CE 

APARTINE O.U.A.I. S.P. HINOG, JUDETUL CONSTANTA” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Pentru proiectul „MODERNIZAREA SI 

RETEHNOLOGIZAREA INFRASTRUCTURII AGRICOLE CE APARTINE O.U.A.I. S.P. HINOG, 

JUDETUL CONSTANTA” urmeaza a se executa lucrari de prin amenajarea unei statii de 

pompare ?i a unui sistem de conducte de lungime totala 12 824 m. Lucrarile sunt detaliate in 

cuprinsul proiectului tehnic atasat prezentei. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45232121-6 - Lucrari de constructii de conducte de irigatii (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    375560/24.06.2015 09:16 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    7 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    3,951,261.4 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

114  / 26.08.2015  3,161,150.2 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. COVATIN S.R.L. RO4083300 SOSEAUA INDUSTRIALA NR. 3, SEDIUL 

ADMINISTRATIV 1, BIROU NR. 3, CONSTANTA, 900147, Constanta 

Total (fara TVA): 3,161,150.2 RON 

 

 

 

 


